Министру земельных и

имущественных отношений

Республики Татарстан

Ф.А.Аглиуллину

от старшего специалиста 1 разряда отдела реестра государственной собственности Республики Татарстан управления учета и реализации мероприятий Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Татарстан

Ивановой Александры Федоровны
Заявление

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения денежного содержания на 3 дня с 06.10.2025 по 08.10.2025 в связи с необходимостью проведения медицинского осмотра.

01.10.2025